浙江文成北银村镇银行股份有限公司

关于董事长辞任的公告

浙江文成北银村镇银行股份有限公司（以下简称“本

行”）董事会近日收到蒋增浩先生的辞任函，蒋增浩先生因

临近法定退休年龄，向本行董事会提请辞去董事长、董事、

战略与薪酬提名委员会主任职务。根据《公司法》和《浙江

文成北银村镇银行股份有限公司章程》的规定，蒋增浩先生

的辞任自 2025 年 3 月 6 日生效，辞任后不再担任本行任何

职务。

蒋增浩先生已确认与本行董事会、监事会及高级管理层

无不同意见，亦没有与辞任有关的事项需通知本行股东。

蒋增浩先生担任董事长期间，恪尽职守、勤勉敬业，带

领高级管理层认真贯彻落实国家经济金融政策，执行董事会

的各项决策部署，在本行服务实体经济、达成经营管理目标、

提升综合竞争力、实现高质量发展等方面做出了重要贡献。

董事会谨此向蒋增浩先生表示衷心感谢！

特此公告。

浙江文成北银村镇银行股份有限公司董事会

2025 年 3 月 27 日

	浙江文成北银村镇银行股份有限公司
	关于董事长辞任的公告